
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 9 - data 15 febbraio 2019 

 

IL DIRETTORE 

 

- Considerato che l’Automobile Club Firenze deve provvedere alla sostituzione di ulteriori  

tende parasole nel Salone riservato al pubblico nella Sede dell’Ente in Viale Amendola; 

- Visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

- Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio Direttivo 

ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

- Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 23.10.2018 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2019; 

- Visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato in 

attuazione dell’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

- Visto il preventivo presentato dalla Ditta Kappa Giglio in data 07 febbraio 2019 per la 

sostituzione delle tende al piano seminterrato della Sede per una spesa pari a € 650,00 + 

IVA ; 

- Considerato che l’Ente nei mesi scorsi ha fatto realizzare e installare dalla Ditta Kappa 

Giglio tende per il primo piano e che si rende necessario dare continuità ed omogeneità agli 

arredi dell’edificio; 

- Ritenuto di stabilire che il Responsabile del Procedimento del presente affidamento è il 

sottoscritto Direttore; 

 

D E T E R M I N A 

 

- di assumere la determinazione a contrarre ai sensi degli art. 32 del 125 del D.lgs 50 del 

2016 nei termini indicati in premessa; 

- di affidare la fornitura e posa in opera delle tende parasole da sostituire alla Ditta Kappa 

Giglio per un totale di € 650,00 + IVA; 

- di imputare la spesa al conto  AB.02.04.0004; 

- di approvare gli atti indicati in premessa, da intendersi quale parte integrante della presente 

determina ancorché ad essa materialmente non allegati. 

 

 

        IL DIRETTORE 

            Dott.ssa Alessandra Rosa 

 


